CÔNG TY

CỔ PHẦN SPIRAL GALAXY

Số: 18.04/2022 /NQ-SPI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 18  tháng 04 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

V/v: Góp vốn vào Công ty Cổ phần LUUX INTERIOR

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN SPIRAL GALAXY

 Căn cứ Biên bản họp số 10.01/2022/SPI/BB-HĐQT, ngày10/01/2022 của Hội đồng

quản trị Công ty Cổ phần SPIRAL GALAXY về việc chấp thuận phương án tham gia góp

vốn vào Công ty Cổ phần LUUX INTERIOR.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Góp vốn vào Công ty Cổ phần LUUX INTERIOR như sau:

- Giá trị phần vốn góp: 16.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu tỷ, năm trăm triệu

đồng) tương đương 1.650.000 cổ phần chiếm 55% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần

LUUX INTERIOR.

- Loại tài sản góp vốn: Tiền Việt Nam đồng, Tài sản cố định hoặc Hàng hóa

Điều 2: Giao Tổng giám đốc Công ty chỉ đạo các Ban liên quan của Công ty thực hiện thủ

tục góp vốn theo đúng quy định pháp luật.

Điều 3: Tổng giám đốc, Trưởng các Bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các TV HĐQT;

- Lưu VT.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Thắng

		2022-04-18T09:32:08+0700